



Vuosikokouskutsu 2025

Tervetuloa yhdistyksemme vuosikokoukseen **Tarvittaessa mahdollisuus osallistua myös paikan päällä. Mikäli et voi osallistua etänä**, laita postia Piille pii.topio@gmail.com tai soita 0400-333 370 ja kerron paikan.

Espoon kirjansitoijat ry:n vuosikokous Teams perjantaina 14. maaliskuuta 2025 klo 18.00 - 20.00.

Kokouksen linkki:

[Espoon kirjansitoijat ry:n vuosikokous 14.3.2025 klo 18-20 | Microsoft Teams | Pikakokous](#)

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksessa käsitellään myös seuraavat yhdistystä koskevat asiat:

Hallitus on käsitellyt yhdistyksen sääntöjen ajanmukaistamista koskevaa asiaa.

Ensimmäinen aloite:

Keskusteluiden jälkeen hallitus on päättänyt esittää yhdistyksen kokoukselle, että yhdistyksen nimi muutettaisiin muotoon Suomen Kirjansitoijat Ry.

Yhdistyksen toiminta ja jäsenistö on koko maan kattavaa. Espoon Kirjansitoijat ry nimi viittaa vain espoolaiseen yhdistykseen, eivätkä kaikki kirjansitoijat tiedä, että se on valtakunnallinen. Kaikki mahdolliset eivät osaa siis liittyä yhdistykseen. Tämä on tullut esille jo useampaan otteeseen ja ihmisiä on oikaistu väärästä luulosta.

Lisäksi yhdistyksellä on läheistä yhteistyötä myös Esbo Arbiksen ja Keravan Opiston kanssa, jolloin olisi hyvä, että säännöissä puhutaan opistoista, ei opistosta.

Edellä olevan johdosta hallitus esittää, että sääntöjen 1 § muutettaisiin

§ 1 (nykyisissä säännöissä)

Yhdistyksen nimi on Espoon Kirjansitoijat ry ja sen kotipaikka on Espoon kaupunki. Yhdistys toimii läheisessä yhteistyössä kansalais- ja työväenopiston kanssa.

Hallitus esittää, että 1 § muutetaan muotoon:

Yhdistyksen nimi on Suomen Kirjansitoijat ry ja sen kotipaikka on Espoon kaupunki. Yhdistys toimii läheisessä yhteistyössä kansalais- ja työväenopistojen kanssa.

Toinen aloite:

Keskusteluiden jälkeen hallitus on päättänyt esittää yhdistyksen kokoukselle, että yhdistyksen purun jälkeinen omaisuuden jakaminen jätettäisiin kokonaan viimeisten kokousten päätettäviksi.

Omnia on sanonut irti yhteistyösopimuksen yhdistyksen kanssa. Kirjansidonnin opetus tapahtuu nyt Olarissa Esbo Arbiksen tiloissa ja Omnia on vain vuokrannut tilan nykyisen kirjansidontakurssin ajaksi. Vielä ei ole varmaa, jatkaako Omnia lainkaan kirjansidontakursseja Olarissa. Lisäksi Espoon Kirjansitojilla on kirjansidontakurssi yhteistyössä Keravan Opiston kanssa. Omaisuuden vastaanottajalle tärkeintä varmasti ovat rahasaatavat, mutta kirjansidonnin jatkumiselle tärkeimpiä ovat koneet, laitteet ja materiaalit. Näiden luovuttaminen tulisi päättää purkamisajankohdan tilanteen mukaisesti, ei etukäteen taholle, jonka kanssa ei ole sopimusta eikä tietoa kurssien jatkumisesta.

Edellä olevan johdosta hallitus esittää, että sääntöjen 11 § muutettaisiin

§ 11 (nykyisissä säännöissä)

Yhdistyksen purkaminen on käsiteltävä kahdessa vähintään kahden viikon välein pidettävässä kokouksessa, joista ensimmäisen on oltava yhdistyksen varsinainen kokous. Purkaminen on hyväksyttävä molemmissa kokouksissa vähintään 3/4 äänten enemmistöllä. Yhdistyksen purkautuessa yhdistyksen varat luovutetaan yhdistyksen viimeisen kokouksen päättämällä tavalla Espoon kaupungin työväenopistolle käytettäväksi käsityöharrastukseen.

Hallitus esittää, että 11 § muutetaan muotoon:

Yhdistyksen purkaminen on käsiteltävä kahdessa vähintään kahden viikon välein pidettävässä kokouksessa, joista ensimmäisen on oltava yhdistyksen varsinainen kokous. Purkaminen on hyväksyttävä molemmissa kokouksissa vähintään ¾ äänten enemmistöllä. Yhdistyksen purkautuessa yhdistyksen varat luovutetaan yhdistyksen viimeisen kokouksen päättämällä tavalla.

Jäsenmaksu

Hallitus esittää vuoden 2025 jäsenmaksuksi 20 euroa. Lisäksi esitetään, että heinäkuun jälkeen liittyviltä ei perittäisi loppuvuonna jäsenmaksua.

Toimihenkilöiden, mukaan lukien hallitus, **ehdotus korvaukseksi** työstään on vapautus jäsenmaksusta ja olisi edelleen myös vapautus kurssien materiaalmaksusta.

Hallituksen erovuorolaiset ovat Pii Topio ja Tarja Rajakangas.

TOIMINTAKERTOMUS 2024

Yhdistyksen **vuosikokous** pidettiin 12.3.2024 hybridikokouksena. Kokoukseen oli mahdollista osallistua sekä paikan päällä että etäyhteyksin.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Pii Topio, ja hallituksen jäseninä olivat varapuheenjohtaja Satu Järvinen, sihteeri Anna Kervinen, Heli Haapala-Pelo ja Tarja Rajakangas. Varajäseninä toimivat Hanna-Kaisa Hyvärinen ja Ritva Kurittu-Kalaja. Rahastonhoitajana toimi Päivi Pärssinen Pikkusitomo Kirjasesta. Toiminnantarkastajina olivat Tapio Tuominen ja Eija-Leena Arponen sekä varatoiminnantarkastajina Tiina Myllys ja Timo Syrjänotko.

Yhdistys päätti vuosikokouksessaan vuoden 2024 **jäsenmaksun** suuruudeksi 20 euroa.

Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa.

Hallituksen ja toimihenkilöiden **vuoden 2023 illallinen** järjestettiin 20.2.24 Road Housessa Olarissa.

Yhdistys järjesti **kesätapaamisen** Matinkylässä Capella bistrossa 31.5.2024, jossa luovutettiin yhdistyksen pitkäaikaisille puheenjohtajalle Ritva Kurittu-Kalajalle ja sihteerille Maarit Pakkalalle herkkukorit.

Herkkukori annettiin myös myöhemmin yhdistyksen pitkäaikaiselle taloudenhoitajalle Seppo Seppälälle lokakuussa Olarin Kuunkehrässä.

Hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille järjestettiin **vuoden 2024 illallinen** Triplassa, Panchovilassa 12.11.2024.

Jäsenille järjestettiin myös **talvitapaaminen** 10.1.2025 Tapiolassa Biang ravintolassa, jossa tarjottiin myös illallinen niille hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille, jotka eivät päässeet Panchovillaan.

Pääkaupunkiseudun ulkopuolella asuvat söivät palkkioillallisensa 22.2.2025 Bistro15-ravintolassa Sastamalassa.

Tiedotteita ilmestyi kahdeksan kertaa, pääasiallisena toimittajana Pii Topio. Tiedote toimitettiin jäsenille ja yhteistyötahoille sähköisenä.

Yhdistyksen **kotisivut** uudisti Harri Aaltonen, sivuja ylläpitävät Harri Aaltonen ja Tarja Rajakangas.

Yhdistyksen **esite** suunniteltiin ja tulostettiin.

Yhdistyksen **Facebook -sivujen** ylläpitoa jatkoivat Ritva Kurittu-Kalaja, Seppo Seppälä ja Maarit Pakkala. Yhdistyksen **arkistoja** on hoitanut Oiva Harjunpää. Yhdistyksen **kirjaston** hoitamisesta on vastannut Sari Randén.

Avoimien ovien päiviä järjestettiin 5 kpl joissa kävi kaikkiaan 17 kirjansitojaa.

Yhdistys järjesti suurelle yleisölle **Kiertävän kirjansidontanäyttelyn Kirjansidonnan maailma.**

<https://espoonkirjansitojat.net/kiertava-kirjansidontanayttely/>

Näyttelyn tavoite on kertoa kaikille kirjansidonnan monenlaisista mahdollisuuksista ja innostaa uusia harrastajia kirjansidonnan pariin.

Yhdistys on osallistunut kesän Vanhan kirjallisuuden päiville Sastamalassa 28.-29.6.2024. Tilassa oli esillä ensimmäistä kertaa kiertävä kirjansidontanäyttelymme, sekä tilaa kirjansitojayrittäjille (Pekka ja Kaija Oy, Clabbok, Kirjatar, Eija Degerstedt, Pikkusitomo Kirjanen).

Näyttely oli seuraavan esillä Tampereella 3.–14.9.2024 Hervannan Kirjastossa ja Lahden kaupunginkirjastossa 5.–29.11.2024.

Yhdistyksen jäsenille oli järjestetty **ryhmäretki** 2.5.2024 Lalupateen/Studio Himalayaan.

Yhdistys järjesti 16.–19. toukokuuta **Tarton matkan**, jossa osallistujat kävivät Kõrgem Kunstikool Pallaksessa (Pallas University of Applied Sciences), yliopiston kirjastossa ja konservointiosastolla,

Viron kansallismuseo Eesti Rahva Muuseumissa sekä Tarton Paino- ja paperitaidekeskuksessa TYPAssa.

Marraskuussa yhdistys järjesti Espoon kirjansitojien **näyttelyn Omniassa** Tapiolassa.

9.12.2024 **yhdistyksestä oli esittely** Nordic Bookbinding Societyn (pohjoismainen kirjansitojien yhdistys) jäsenille ja myös esillä NBS:n blogissa.

Yhdistyksen jäseniä muistettiin kahdessa **muistotilaisuudessa**. Rudolf Sommeria 27.4.2024 ja Sven Segeriä 2.7.2024.

Vuonna 2024 järjestettyjä kirjansidontakursseja ja jäseniä varten hankittiin **materiaaleja** tarvittavissa määrin Schmedtiltä, Harmatanilta, Mannerilta sekä Vammaspainosta.

Kurssit toteutettiin yhteistyössä Espoon työväenopiston (Omnian), Esbo Arbiksen ja Keravan Opiston kanssa.

Esbo Arbis on Aurinko -luokan vuokralainen. **Omnia on irtisanonut yhteistyösopimuksen** Espoon Kirjansitojat Ry:n kanssa toukokuussa 2024 ja se on vuoden voimassa irtisanomisesta. Esbo Arbis on sopinut Pii Topion kanssa kurssin jatkoista syksyllä.

Jäsenille oli tarjottu mahdollisuus tulla **tekemään** kirjansidontaluokkaan **hankintoja ja käyttämään laitteita** keskiviikkoisin klo 17-17:30 ennen iltakursseja.

Taloudenhoitaja Päivi Pärssinen toteutti yhdistyksen talousarkiston supistamisen toimittamalla hävitykseen kaikki lain ja säädösten mukaan vanhentuneet kirjanpidon- ja talouden aineistot.

Jäseniä yhdistyksessä oli vuoden vaihtuessa 118 henkilöä. Yhdistyksen Facebook -ryhmässä on 100 jäsentä.

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

Vuonna 2023 perustettu **aktivointiryhmä** jatkaa vuoden 2025 aikana työtään yhdistyksen toiminnan edistämiseksi.

Yhdistyksen **tavoitteena** on vuoden 2025 aikana osallistua erilaisiin muiden järjestämiin näyttelyihin ja järjestää sellaisia itse. Suunnitelmassa on osallistua esim. Espoon työväenopiston kädentaitojen kevätnäyttelyyn tuomalla sinne itse sidottuja kirjoja näyttille.

Yhdistyksellä on vuosina 2024–2025 **Kiertävä kirjansidontanäyttely Kirjansidonnan maailma**, jonka tarkoituksena on esitellä kirjansidontaa työnä, taiteena ja harrastuksena suurelle yleisölle. Kiertävä näyttely kiertää valikoiduissa kirjastoissa ja näyttelypaikoissa ympäri Suomea.

Seuraavan kerran kirjat ovat esillä:

- Kuopion pääkirjastossa 10.–16.3.2025. Avajaiset ovat 10.3.2025
- Jyväskylässä Käsityön museon ikkunagalleriassa 1.4.–25.5.25
- Valamon opistossa kesä-elokuussa 2025
- Espoossa Sellon kirjastossa 29.9.–25.10.2025
- Keravan kirjastossa joulukuussa 2025

Jos haluaisit tulla **auttamaan** avajaisten järjestelyissä tai auttaa kirjojen kuljetuksissa näyttelypaikkojen välillä, laita sähköpostia Claudialle claudia.wegmann@pp1.inet.fi

Näyttely on myös nähtävissä yhdistyksen **nettisivulla**:

<https://espoonkirjansitojat.net/kiertava-kirjansidontanayttely/>

Lisäksi **yhdistys esittelee** töitä nettisivuilla ja sosiaalisen median alustoilla.

Mikäli työväenopisto/Omnia tai Arbis järjestää joululahjavalvoiset ym. tapahtumia, yhdistys pyrkii mahdollisuuksien mukaan osallistumaan tapahtumiin. Tavoitteena on myös osallistua Espoo-päiville työnäytöksen ja mahdollisen näyttelyn merkeissä.

Kirjansidontakurssit yhteistyössä Omnian, Esbo Arbiksen ja Keravan Opiston kanssa jatkuvat kevään aikana. Joitain kurseja on järjestetty myös verkossa. Tavoitteena on järjestää kurseja myös ensi lukukaudella.

Kursseille hankitaan **materiaaleja** tarpeen mukaan. Lisäksi kurssien ollessa käynnissä mahdollistetaan edelleen tarvikkeiden ja materiaalien ostoa keskiviikkoisin klo 17:00-17:30 kirjansidontaluokasta Espoon Olarista, Kuunkehrä 2, A-rappu 4 krs. Aurinko-luokka. Tulossa on ainakin tilaus **Mannerilta** <https://mannertaidetarvikkeet.fi/> Siellä on lähes samat tarvikkeet kuin heidän kuluttajille tarkoitettussa kaupassaan <https://konstashop.fi/>, mutta edullisemmin. Jonkun tietyn tuotteen hintaa voit kysyä Piiltä pii.topio@gmail.com Viimeinen päivä tehdä tilaus Piille on 30.4.2025.

Tavanomaisia **avoimia ovia ja työpajoja** voidaan suunnitella pidettäväksi tilanteen mukaan. Päätöksiä työpajoista tai avoimista ovista tehdään myöhemmin.

Yhdistys pyrkii myös järjestämään taas **Hetki kirjansidonnän parissa** -etätapaamisia ja tiedottamaan niistä jäsenistölleen.

Jos sinulla on ehdotuksia aiheesta, ota yhteyttä Annaan: ansunn@gmail.com

Yhdistys pyrkii pitämään **jäsenistön tapaamisia** alkukesällä ja alkutalvella. Kokoonnutaan aina eri paikkaan seurustelemaan, syömään ja juomaan. Tapaamiset ovat omakustanteisia.

Tutkitaan myös millaista yhteistyötä yhdistys voisi tehdä **Nordic Bookbinding Society** kanssa. <https://nordicbookbindingsociety.com/>

Tiedotus jäsenille tapahtuu pääosin internetsivujen ja sähköisen uutiskirjeen välityksellä.

Yhteydenpitoa ylläpidetään myös Facebook -sivujen välityksellä.

<https://m.facebook.com/groups/Espoonkirjansitojatry/>

Tarvikkeiden ostaminen ja koneiden käyttö Olarista keskiviikkoisin

Tarvikkeita voi taas ostaa ja koneita käyttää keskiviikkoisin klo 17:00-17:30 14.5. asti.

Ideoita ja ehdotuksia Espoon kirjansitojien jäsenille - jos sinulla on hyviä yhdistystoimintaan liittyviä ehdotuksia ota rohkeasti yhteyttä ja kirjoita Piille pii.topio@gmail.com tai Annalle ansunn@gmail.com

Mietteitä ovat mm.

- retki Muu ry:n taidekirjanäyttelyyn 6-14.9.2025 Kaapelitehtaalla Helsingissä
<https://muu.fi/fi/events-and-exhibitions/avoin-haku-booked-2025/>
- Svenska Litteratur Sällskapetin kirjasto, Jarl Pousarin kokoelma.
https://sls.finna.fi/Content/jarl_pousar?lng=fi
- Joku pidempikin reissu joko koti-tai ulkomailla olisi kiva
- Kesäkokoontuminen Valamon Opistolla kehittyssä

Keväisin terveisin,
Pii